

Email not displaying correctly? [View it in your browser](#)

AVON

avonshop.co.uk

FREE TRUE COLOUR EYESHADOW QUAD
when you spend **£25 or more**

PLUS Free standard delivery
when you spend £15 or more

Enter voucher code: **BV12**



FREE brochure | make-up | skincare | fragrance | lingerie | eBrochure | become an

Top 10

Check out our most popular items this c

Top Seller



1

2

**Skin So Soft Original
Dry Oil Body Spray 150ml**

Normally £5
(Normal price per 100ml = £3.33)

[shop now >](#)

ANY
2 for
£4



FREE
**Anew Clinical
Beauty Treats**
when you spend £20
or more across Anew

[shop now >](#)

eBrochure page 2



**WORTH
£31.50**

eBrochure page 62 >



**Avon Supershock
Waterproof Mascara
– Black 10ml**
Normally £8.50
shop now >

£3
save £5.50

eBrochure page 124 >



**Avon Care
Summer Lip Balm
Vitamin E**
Normally £1.50
shop now >

70p
save 80p



**Outspoken by Fergie
Eau de Parfum Spray 50ml**
(Normal price per 100ml = £28)
shop now >

3
4
5
6
7
8

**Skin So Soft
Soft & Sensual
Dry Oil Body
Spray 150ml**

Normally £5
(Normal price per 100ml = £3.33)

shop now >

**ANY
2 for
£4**



**Advance Techniques
Daily Results
Dry Ends Serum
30ml**

Normally £4.80
(Normal price per 100ml = £1.60)

shop now >

£2
save £2.80



**Avon Glimmerstick
Eyeliner**

Normally £5.50

shop now >

£3
save £2.50



Advance Techniques Lotus Shield 60ml
 Normally £7
 (Normal price per 100ml = £11.67)
 shop now >

£14
FREE
 Body Lotion &
 Body Spray
 with order

£5
 save £2

Avon Sun + Cooling After Sun Lotion with Aloe 400ml
 Normally £8
 (Normal price per 100ml = £2)
 shop now >

3 for £9

refer friend >

All featured prices/savings are based on normal online eBrochure prices.

If you're not 100% happy with your purchase, simply return it within 90 days of delivery for a refund or exchange - even if you have tried it! Special terms apply to certain products (such as lingerie) but these are clearly indicated. The Avon guarantee is in addition to your statutory rights. For a full refund on products with a free gift, please return both items or your refund will not be processed.

Voucher codes are valid until **Midnight July 14th 2010**. Voucher codes and their offers cannot be combined and is valid for one use only. This voucher code is only available at the point of sale. Standard delivery within 5 working days from dispatch. Once a purchase has been finalised a voucher code cannot be used. Voucher codes can only be redeemed at avonshop.co.uk. Discounts are not applicable to items purchased in the post purchase outlet store. Free gifts with spend are available whilst stocks last.

Please remember to add Avon email avon@email.shopavonshop.co.uk to your address book to continue receiving our emails in your mailbox.

We can't celebrate if we don't know the date!

Look forward to a [Special Birthday Bonus Email](#) from avonshop.co.uk when you update your A-List profile with your birthday.

Avon Cosmetics Limited
 Registered office: Nunn Mills Road, Northampton, NN1 5PA
 Registered No: 592235
 Registered in England & Wales
 A subsidiary of Avon Products, Inc. (USA)